
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/209/16 

RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 6 października 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIV/127/15 Rady Miejskiej Turku z dnia  30 grudnia 2015 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Turku na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 

Dz.U. z 2016 r., poz. 446), art.212 ust.1 pkt.1-2, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska Turku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/127/15 Rady Miejskiej Turku z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Turku na rok 2016 zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 8/16 Burmistrza Miasta Turku z dnia 11 stycznia 2016r., 

Zarządzeniem Nr 19/16 Burmistrza Miasta Turku z dnia 28 stycznia 2016r., 

Zarządzeniem Nr 24/16 Burmistrza Miasta Turku z dnia 10 lutego 2016r., 

Uchwałą Nr XV/134/16 Rady Miejskiej Turku z dnia 24 lutego 2016r., 

Zarządzeniem Nr 26/16 Burmistrza Miasta Turku z dnia 25 lutego 2016r., 

Zarządzeniem Nr 38/16 Burmistrza Miasta Turku z dnia 29 marca 2016r., 

Uchwałą Nr XVIII/171/16 Rady Miejskiej Turku z dnia 21 kwietnia 2016r., 

Zarządzeniem Nr 49/16 Burmistrza Miasta Turku z dnia 25 kwietnia 2016r., 

Zarządzeniem Nr 53/16 Burmistrza miasta Turku z dnia 28 kwietnia 2016r., 

Zarządzeniem Nr 63/16 Burmistrza Miasta Turku z dnia 23 maja 2016r., 

Zarządzeniem Nr 69/16 Burmistrza Miasta Turku z dnia 31 maja 2016r., 

Uchwałą Nr XIX/184/16 Rady Miejskiej Turku z dnia 20 czerwca 2016r., 

Zarządzeniem Nr 76/16 Burmistrza Miasta Turku z dnia 27 czerwca 2016r., 

Zarządzeniem Nr 85/16 Burmistrza Miasta Turku z dnia 08 lipca 2016r., 

Zarządzeniem Nr 90/16 Burmistrza Miasta Turku z dnia 20 lipca 2016r., 

Zarządzeniem Nr 98/16 Burmistrza Miasta Turku z dnia 29 lipca 2016r., 

Zarządzeniem Nr 105/16 Burmistrza Miasta Turku z dnia 16 sierpnia 2016r., 

Zarządzeniem Nr 117/16 Burmistrza Miasta Turku z dnia 31 sierpnia 2016r., 

Zarządzeniem Nr 120/16 Burmistrza Miasta Turku z dnia 08 września 2016r., 

Uchwałą Nr XXII/202/16 Rady Miejskiej Turku z dnia 22 września 2016r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 października 2016 r.

Poz. 6107



Zarządzeniem Nr 124/16 Burmistrza Miasta Turku z dnia 26 września 2016r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1/ W § 1 w ust. 1 kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 104.203.655,31 zł zwiększa się o kwotę 

40.000,00 zł do kwoty 104.243.655,31 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 102.513.589,31 zł zwiększa się o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 

102.553.589,31 zł, 

oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 1 w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

dodaje się                                               w zł 

Dział Rozdział § Kwotę 

900 90002 2460 40.000,00 

2/ W § 2 w ust. 1 kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 103.471.065,31 zł zwiększa się o kwotę 

40.000,00 zł do  kwoty 103.511.065,31zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 96.940.212,31 zł zwiększa się o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 

96.980.212,31 zł, 

oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 2 w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

zwiększa się        w zł 

Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 

900 90002 4170 3.500,00 3.920,00 7.420,00 

900 90002 4210 16.000,00 11.000,00 27.000,00 

900 90002 4300 4.401.500,00 15.815,00 4.417.315,00 

dodaje się                                            w zł 

Dział Rozdział § Kwotę 

900 90002 4190 9.265,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej Turku  

(-) Dariusz Jasak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6107


		2016-10-13T09:32:40+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




